
 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
П’ЯТИХАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
ЗОРЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

П’ЯТИХАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

Н А К А З 
Код ЄДРПОУ 34849511 

 
 
07.02.2022                                          с. Зоря                                                  № 05-од 
  
Про тимчасовий перехід  
на дистанційну форму навчання 
 

Керуючись ст. 7 ст. 30 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічногог благополуччя населення», ст. 32 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», постановою КМУ від 09.12.2020  №1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходівз метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2 (зі змінами), Плану заходів щодо захисту населення від 

захворюваності на грип та інші гості распіраторні вірусні інфекції (ГРВІ) на 

території П’ятихатської міської ради на 2022-2023 роки, затвердженого 

протокольним рішенням місцевої комісії з питань ТЕБ і НС П’ятихатської 

міської ради від 11.10.2021 № 11, на виконання рішення позачергового засідання 

місцевої комісії з питань ТЕБ і НС П’ятихатської міської ради від 04.02.2022 

(протокол №4), відповідно до наказу Управління освіти, культури, туризму, 

молоді та спорту від 04.02.2022 « 24/од «Про тмчасове призупинення освітнього 

процесу у закладах загальної середньої освіти», з метою попередження 

епідеміологічних ускладнень, недопущення розповсюдження грипу, ГРВІ та 

COVID-19 серед учасників освітнього процесу,  



НАКАЗУЮ: 

1.​Організувати освітній процес за допомогою технологій дистанційного 

навчання відповідно до навчальних планів для здобувачів освіти 1-11 класів з 07 

лютого 2022 року по 11 лютого 2022 року. 

2.​Запровадити з 25 жовтня 2021 року дистанційну форму навчання. 

3.​Заступникам директора з навчально-виховної роботи Малоок Є.В. та 

Савченко А.В. координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями 

освітніх програм. 

4.​Класоводам та класним керівникам: 

4.1.​ Повідомити учнів та їх батьків про тимчасовий перехід на 

дистанційну форму навчання. 

4.2.​ Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу 

за допомогою технологій дистанційного навчання та методи його запровадження 

в телефонному режимі. 

5.​ Усім педагогічним працівникам : 

5.1.​ Контролювати залучення учнів до освітнього процесу. 

5.2.​ Наблизити робочий час в дистанційному режимі до затвердженого в 

закладі розкладу навчальних занять та відповідно педагогічного навантаження. 

5.3.​ Визначити особливості провадження освітнього процесу: 

-​ Google Classroom - обмін завданнями та результатами 

виконаних завдань, додаткові матеріали та посилання з відео 

поясненнями; 

-​ Vibег - індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими 

повідомленнями, посиланнями, опитуваннями; 

-​ Опитування по телефону; 

5.4.​ Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок можливими 

наразі шляхами (у зручний для вчителя спосіб) з метою перенесення до класних 

журналів. 

5.5.​ Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до класних 

журналів та журналів індивідуального навчання. 



6.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 

Директор                                                                                    Алім ЯБЛОНСЬКИЙ 


